

"Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Паращука,16 м.Теребовля, Тернопільської області (Коригування)" (додаткові роботи)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-01-01
на Господарсько-питний водопровід та побутова каналізація
Зовнішні мережі водопостачання

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	63,401	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,1375507	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	11,044	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 19.11.2024

№ Ч.ч.	Обґрун- тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. колодязь									
1	КБ18-13-1-ИН	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>1861,36</u> 1654,01	<u>128,93</u> 31,10	1861	1654	<u>129</u> 31	<u>21,3200</u> 0,3872	<u>21,3200</u> 0,3872
2	С1630-1162	Насос дренажний 0,75кВт 180л/хв	шт	1	<u>3024,96</u> -	- -	3025	-	- -	- -	- -
3	КБ23-13-5-ИН	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	0,388	<u>13762,72</u> 11154,82	<u>780,06</u> 241,48	5340	4328	<u>303</u> 94	<u>147,2000</u> 3,0058	<u>57,1136</u> 1,1663
4	С1415-8017-4	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж КС 100	шт	6	<u>1662,53</u> -	- -	9975	-	- -	- -	- -
5	С113-754	Люк для колодязів	шт	3	<u>578,66</u> -	- -	1736	-	- -	- -	- -
6	С1415-8017-4	Плита перекриття з отвором під люк	шт	3	<u>1152,53</u> -	- -	3458	-	- -	- -	- -
7	С1415-8017-4	Плита днища1,0м	шт	2	<u>1458,53</u> -	- -	2917	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ1-65-2	Розробка траншей екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з розрівнюванням і ущільненням ґрунту на полці при поздовжніх схилах від 6 до 15 градусів, група ґрунтів 2	1000м3	0,0384	<u>57785,19</u> 4124,06	<u>53661,13</u> 10763,66	2219	158	<u>2061</u> 413	<u>64,6000</u> 107,9862	<u>2,4806</u> 4,1467
9	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0384	<u>69584,01</u> 1200,74	<u>68383,27</u> 9376,94	2672	46	<u>2626</u> 360	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>0,7116</u> 4,2262
10	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,024	<u>11446,02</u> 1109,43	- -	11721	1136	- -	<u>16,3200</u> -	<u>16,7117</u> -
11	КБ22-11-6-ИН	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,032	<u>77381,17</u> 30997,12	<u>46384,05</u> 9311,41	2476	992	<u>1484</u> 298	<u>404,2400</u> 126,2249	<u>12,9357</u> 4,0392
12	С113-1454-1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 200	м	32	<u>342,87</u> -	- -	10972	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 1					58372	8314	<u>6603</u>		<u>111,2732</u>
		Разом прямі витрати					58372	8314	<u>1196</u>		<u>13,9656</u>
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					43455				
		всього заробітна плата						9510			
		Загальновиробничі витрати					5029				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									12,3119
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						1534			
		Всього по кошторису					63401				
		Кошторисна трудомісткість									137,5507
		Кошторисна заробітна плата						11044			

Склав _____ Венгров В.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Винницький М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]